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Vakıf Mütevelli Heyeti

Prof. Dr. İsmail Safa Üstün (Başkan), Prof. Dr. Safi Arpaguş 
(Muhasip), Doç. Dr. Mahmut Kelpetin (Veznedar), Prof. Dr. 
Ertuğrul Boynukalın (Sekreter), Öğr. Gör. Mehmet Toprak 
(Üye), Doç. Dr. Muhammet Abay (Üye), Prof. Dr. Hikmet 
Yaman (Üye)

Başkanın Mesajı 

Türkiye’deki üniversite düzeyi din eğitimine katkı sağlayan 
Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, elli yıla uzanan 
köklü bir geçmişe sahiptir. Vakıf, eğitim süreçlerini destek-
lemek amacıyla İstanbul Yüksek İslam Enstitüsü Vakfı adıyla 
1974 yılında kurulmuştur. 1982 yılında İstanbul Yüksek İslam 
Enstitüsü’nün YÖK bünyesinde Fakülte’ye dönüşmesi ile be-
raber Vakıf da aynı hedef doğrultusunda faaliyetlerini Mar-
mara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı olarak sürdürmüştür.

Bu bağlamda Vakıf, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakülte-
si bina ve tesislerinin korunması, geliştirilmesi, genişletil-
mesi ve öğrenciler için yurt binalarının yapılması hedefle-
ri doğrultusunda yoğun bir faaliyet içerisindedir. Bunlara 
ilave olarak Vakıf, öğrencilere burs vermek, nitelikli bilim-
sel araştırmalar yapan öğretim elemanlarına ve mezunla-
ra maddi destek sağlamak, ulusal ve uluslararası bilimsel 

faaliyetleri desteklemek gibi konularda da cömert hiz-
metler sunmaktadır. Vakıf, zikredilen bu hizmetleri güçlü 
ve kesintisiz bir şekilde sürdürmektedir.

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, yarım asırlık 
geçmişinde ülkemizin eğitim, kültür ve sanat alanlarına 
çok yönlü ve etkili katkılar sağlamıştır ve bu doğrultuda, 
hedeflerini gerçekleştirmek adına azimle çalışmaktadır.

Mevcut durumda Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi 
Vakfı, yaklaşık 4.000 öğrenci ve 170 akademik, 60 idari per-
soneli ile birlikte binlerce mezun ve mensubuna hizmet 
vermektedir. Mezunlarımız, Milli Eğitim Bakanlığı ve Diyanet 
İşleri Başkanlığı başta olmak üzere pek çok kamu kuruluşun-
da ve özel sektörde istihdam edilmiştir. Ayrıca, akademis-
yen, öğretmen, yazar, düşünür ve sanatkâr olarak kariyerle-
rine devam eden mensuplarımız, Vakfımızın çalışmalarının 
toplumumuzun farklı alanlarına etki ettiğini göstermektedir.

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı geniş bir coğ-
rafyada hizmetler sunarak sadece ülkemizde değil, ulus-
lararası toplumlara da erişim sağlamaktadır. Balkanlar’dan 
Kafkaslar ve Orta Asya’ya, Orta Doğu’dan Afrika ve Avru-
pa’ya kadar farklı ülkelerden birçok öğrenci, Vakfımızın 
sunduğu hizmetler sayesinde Fakültemizde eğitim alma 
imkanı bulmaktadır. Vakfımızın uluslararası öğrencilere 
sağladığı hizmetler, hem ülkemizde hem de uluslararası 
toplumlarda geniş bir etki ağı oluşturmaktadır.

Vakıf idarecileri olarak bizler Vakfımızın hizmetlerini geliş-
tirmek ve daha ileriye taşımak için, yoğun bir çaba harcı-
yoruz. Bu hedefe yönelik destek sunabilecek herkesle bir-
likte çalışmaktan mutluluk duyacağımızı belirtmek isteriz.

Saygılarımla,

Prof. Dr. İsmail Safa ÜSTÜN

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı
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Marmara Üniversitesi 
İlâhiyat Fakültesi Vakfı: 
Tarih ve Misyon

Marmara Üniversitesi İlâhiyat 
Fakültesi Vakfı, Marmara Üniver-
sitesi İlâhiyat Fakültesi’nin bina 
ve tesislerini korumak, geliştir-
mek, yenilerini yapmak, akade-

mik ve idari personel ile Fakültemiz öğrencilerine ihtiyaç 
duyulan hizmeti sunabilmek için İstanbul 1. Asliye Hukuk 
Mahkemesi’nin 26/04/1974 gün, 1974/106 - 1974/276 sayı-
lı kararıyla tescil edilen, Resmi Gazete’nin 04/06/1974 tarih 
ve 14905 sayılı nüshasındaki ilan ile resmen kurulmuştur.

Vakıf senedinde Vakfımız kuruluş gayesi şöyle ifade edilmiştir:

a. Fakülte’nin bina ve tesislerini korumak, geliştirmek, geniş-
letmek, eğitim ve öğretimin gerekli kıldığı yeni bina ve tesis 
ihtiyaçlarını karşılamak, öğrenciler için yurt binaları, öğretim 
elemanları ile memur ve hizmetliler için lojmanlar yapmak, 
bağımsız olarak mescit yapmak ya da bir binanın uygun bir 
bölümünü bu maksatla tahsis etmek ve donatmak.

b. Öğrencilere karşılıklı veya karşılıksız burs vermek, öğ-
retim elemanlarına ilmî çalışmalarında yardımcı olmak; 
borç para vermek, yurt içinde veya yurt dışında ilmî araş-
tırma veya çalışma yapmak isteyen öğretim elemanlarına 
ve mezunlarına yardım etmek ve desteklemek; öğretim 
elemanları ve öğrencilerin bilgi ve görgülerini artırmak 
maksadıyla kurslar, geziler, millî veya milletlerarası ilmî 
konferanslar tertip etmek veya bunlara yardımcı olmak; 
öğretim elemanları ve öğrencilere, memur ve hizmetlile-
re yemek vermek, sportif ve sosyal faaliyetlerde buluna-
bilmeleri için imkân hazırlamak.

c. Dini, ilmî, ahlâkî, tarihî, fikrî ve edebî eserlerin telif ve 
tercüme edilmesini sağlamak; bu hususta müsabakalar 
açmak, araştırmalar yaptırmak, telif ve tercüme eserleri 

yayımlamak; faydalı ve lüzumlu yayınları temin edip ucuz 
fiyatla satmak veya dağıtmak; bu maksatla uygun bir “ki-
tap satış ve teşhir yeri” açmak, gayeye uygun kitap, dergi 
ve benzeri yayınlar yapmak.
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d. Yurt içi ve yurt dışı dini, ilmî ve kültürel amaçlı seyahat-
ler ve toplantılar tertip etmek.

e. Öğretim elemanları, memur ve hizmetliler ile öğrenci-
lerin her çeşit tüketim ihtiyaçlarını karşılamak.

f. Yurt içinde veya yurt dışında kurban kesmek, bu mak-
satla gerekli organizasyonları yapmak.

g. İşbu gayeleri gerçekleştirmek maksadıyla ticari işletme-
ler, şirketler ve kooperatifler kurmak; kurulmuş olanlara 
ortak olmak.

Vakıf senedinde zikredilen bütün bu hizmet kalemleri ve 
bunlarla uyumluluk arzeden ilave hizmet alanları, Marma-
ra Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı’nın misyon ve vizyo-
nunun kapsamını oluşturmaktadır.

Vakfımızın Vergi Muafiyet Kararı

Vakfımız resmi olarak Vergi Mu-
afiyeti Tanınan Vakıflar Liste-
si’nde yer almaktadır. Bilgi için 

ilgili resmi internet sitesini ziyaret edebilirsiniz: https://
www.gib.gov.tr/yardim-ve-kaynaklar/yararli-bilgiler/ver-
gi-muafiyeti-taninan-vakiflarin-listesi

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfına, Vakıf res-
mi senedine uygun faaliyette bulunduğu dönemlere 
münsahır olmak üzere vergi muafiyeti tanınması; Ma-
liye Bakanlığının 20/6/2016 tarihli ve 66046 sayılı yazısı 
üzerine, 30/7/2003 tarihli ve 4962 sayılı Kanunun 20 nci 
maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 26/9/2016 tarihin-
de kararlaştırılmıştır.
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ÖĞRENCİ DESTEK PROGRAMLARI

A- Yurt Dışı Akademik Destek Programları 

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, kuruluş 
amacına uygun olarak yurt dışında nitelikli ilmî çalışma 
veya araştırma yapmak isteyen Fakülte öğrencilerine, 
öğretim elemanlarına ve mezunlarına kapsamlı destek-
ler sağlamaktadır.

Geniş bir uluslararası toplumla iletişim halinde olan Mar-
mara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi, başta Türkiye ile ta-
rihsel ve kültürel etkileşimi olan Balkan, Orta Asya, Orta 
Doğu ve Uzak Doğu ülkeleri olmak üzere pek çok coğraf-
yayla akademik ilişkiler sürdürmektedir. İlâhiyat Fakültesi 
mevcut durumda 37 ülkeden 150’den fazla öğrenciye ev 
sahipliği yapmaktadır. Bu akademik etkileşime Fakülte 
öğrencilerinin yurt dışında gerçekleştirdikleri eğitim fa-
aliyetlerinin katkı oranı oldukça yüksektir. Bu bağlamda 

Vakfımız imkanlarını seferber etmekte ve Fakültenin ulus-
lararası karakterini pekiştirmektedir. 

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı uluslararası 
akademik anlaşmalar çerçevesinde yurt dışında eğitim 
imkanı edinmek isteyen öğrencileri desteklemektedir. 
Özellikle Mevlana Programı, Erasmus Programı ve Üniver-
siteler arası akademik işbirlikleri ile tesis edilen program-
lara katılmak isteyen öğrenciler Vakıf tarafından cömert 
bir şekilde desteklenmekte seyahat, barınma ve diğer 
ihtiyaçları karşılanmaktadır.

1. Mevlana Programı

Mevlana Değişim Programı Türkiye ve yurt dışındaki yükse-
köğretim kurumları arasında öğrenci ve akademik personel 
değişimini amaçlayan uluslararası bir eğitim programıdır. 
Mevlana Celaleddin Rumi’nin (ö. 1273) evrensel manevi öğ-
retilerini izleyerek her türlü ayrımcılıktan kaçınan program, 
dünyanın her yerinden üniversite öğrencilerine açıktır. Prog-
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ram yükseköğretimin küre-
selleşmesi sürecine katkıda 
bulunmayı ve kültürlerarası 
etkileşim ve işbirliğini artı-
rarak farklılıklara karşı saygı 
ve hoşgörü kültürünü ge-
liştirmeyi amaçlamaktadır. 
Bu program çerçevesinde 
birçok Fakülte öğrencimiz 
yurt dışında eğitim imkanı 
bulabilmekte bir ya da iki 
dönem anlaşmalı üniversi-
telerde eğitim alabilmek-

tedir. Özellikle son yıllarda Mevlana Programı bütçesinde 
ciddi azalmalar görülmekte ve bursiyer öğrenciler harici 
desteğe ihtiyaç duymaktadırlar. Bu meyanda Vakfımız bur-
siyer öğrencilerin eğitim, konaklama ve seyahat giderlerine 
destek olarak münhasıran akademik kazanımlarına odak-
lanmalarını mümkün kılmaktadır.

2. Erasmus Programı

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi öğrencileri Eras-
mus programından aktif ve yoğun bir biçimde yararlan-
maktadır. Erasmus Programı, 32 katılımcı ülkedeki yükse-
köğretim kurumlarıyla işbirliğini teşvik ederek Avrupa’da 
yükseköğretimin kalitesi arttırmayı amaçlayan Avrupa 
Birliği eğitim ve öğretim programıdır. Her yıl Fakültemizin 
lisans ve lisansüstü birçok öğrencisi bir ya da iki dönem 
bu üniversitelerde eğitim alabilmekte veya yaz aylarını 
staj için yurt dışında geçirebilmektedir Her ne kadar bu 
eğitim ortaklık ve hareketlilik faaliyetleri temelde Eras-
mus Programı tarafından finanse edilmekteyse de mev-
cut tahsis edilen miktarlar öğrencilerin ihtiyaçlarının ta-
mamını karşılamaya yetmemektedir. Bu sebeple Vakfımız 
bu öğrencilerimizin eğitim, konaklama ve ulaşım giderle-
rine destek olmaktadır.
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3. Üniversiteler Arası İkili Anlaşmalar 
Kapsamındaki Programlar

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi, pek çok uluslararası 
heyeti her yıl ağırlayarak ortak akademik projeler geliştir-
mektedir. Vakıf, bu projeleri destekleyerek öğrenci ve öğre-
tim elemanlarının giderlerini karşılamada yardımcı olmak-
tadır. Şimdiye kadar destek olunan paydaş eğitim kurumla-
rından bazıları şunlardır: Nebraska Üniversitesi (ABD), Goet-
he Üniversitesi (Almanya), Giessen Üniversitesi (Almanya), 
Köln Üniversitesi (Almanya), Münster Üniversitesi Katolik 
İlâhiyat Fakültesi (Almanya), Münster Üniversitesi Arapça 
ve İslamî İlimler Fakültesi (Almanya), Osnabrück Üniversite-
si İslam İlâhiyatı Fakültesi (Almanya), Tübingen Üniversitesi 
İslam İlâhiyatı Merkezi (Almanya), Martin Luther Üniversi-
tesi İlâhiyat Fakültesi (Almanya), Bayreuth Üniversitesi Dini 
İlimler, Felsefe ve İktisat, Uluslararası İdare Fakülteleri (Al-
manya), Şarika (Sharjah) Üniversitesi (Bir-
leşik Arap Emirlikleri), Brunei Darusselam 
Üniversitesi (Brunei), Cezayir I ve Cezayir II 
Üniversiteleri (Cezayir), Endonezya Wahid 
Hasyim Üniversitesi (Endonezya), Endo-
nezya İslam Çalışmaları Devlet Enstitüsü 
(IAIN), Walisongo, Semerang (Endonezya), 
Daru’l-Hadisi’l-Haseniyye (Fas), Fas Krallığı 
Üniversiteleri (Fas), Muhammed V (Rabat), 
Hasan II (Kazablanka), Abdelmalek Essa-
adi (Tanca), Kadi İyad (Marakeş), Karaviy-
yîn (Fes), University of Wales, Trinity Saint 
David, İlâhiyat Fakültesi (Galler), Heythrop 
College, Londra Üniversitesi (İngiltere), 
Trinity College Dublin, İlâhiyat Fakültesi 
(İrlanda), Katar Üniversitesi (Katar), Kaza-
kistan Ahmet Yesevi Üniversitesi (Kazakis-
tan), Kosova Priştina İslamî İlimler Fakültesi 
(Kosova), Kuveyt Üniversitesi (Kuveyt), Ko-
pasvar Üniversitesi (Macaristan), Gal Fren-

ck College (Macaristan), Malezya Uluslararası İslam Üniver-
sitesi (Malezya), Malezya Milli Üniversitesi, Pencap Üniver-
sitesi (Pakistan), Uluslararası İslam Üniversitesi (İslamabad, 
Pakistan), İmam Muhammed b. Suud İslam Üniversitesi 
(Suudi Arabistan), Taybe (Taibah) Üniversitesi (Suudi Ara-
bistan), Kral Abdullah b. Abdulaziz Uluslararası Arap Diline 
Hizmet Merkezi (Suudi Arabistan), Tunus Üniversitesi (Tu-
nus), Sultan Qaboos Üniversitesi (Umman), Nizwa Üniver-
sitesi (Umman), Sultan Qaboos Arapça Öğretim Enstitüsü 
(Umman), Ürdün Üniversitesi (Ürdün), Ürdün Uluslararası 
İslamî İlimler Üniversitesi (Ürdün), Yermuk Üniversitesi (Ür-
dün), Zerka (Zarqa) Üniversitesi (Ürdün).

2013-2023 yılları arasında uluslararası anlaşmalar (Mevlana 
+ Erasmus + Üniversiteler arası) kapsamında yurt dışına 
gönderilen ve Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı 
tarafından da desteklenen öğrencilerin sayıları şöyledir:

Gönderilen Ülke Kız Öğrenci Erkek Öğrenci

ABD 2

Almanya 24 15

Birleşik Arap Emirlikleri 18

Fas 101 69

Galler 2

İngiltere 9 2

İrlanda 3 3

Katar 132 64

Kuveyt 28 62

Macaristan 1 1

Malezya 49 13

Mısır 26 1

Suudi Arabistan 4

Umman 227 79

Ürdün 297 142

Genel Toplam 919 455
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B- Dil Eğitimi Destek Programları

1. Arapça Hazırlık Destek Programları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi bünyesindeki İlâ-
hiyat, Uluslararası İlâhiyat ve İlâhiyat (Arapça) programla-
rına kayıtlı öğrenciler için Arapça hazırlık sınıfı bulunmak-
tadır. Bir yıllık bu program, öğrencilerin okuma, konuşma, 
dinleme ve yazma becerilerini geliştirmek üzere planlan-
mıştır. Öğrencilerin bu kabiliyetlerinin yeterince geliştiril-
mesi için Fakültemizin koordinasyonuyla yurt içi ve yurt 
dışında ilave destek programları düzenlenmektedir. Bu 
programların planlanması ve icra edilmesi Marmara Üni-
versitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı’nın yardım ve destekleriyle 
mümkün olmaktadır.

2. Yurt İçi Dil Öğrenimi Destek Programları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı’nın sağ-
ladığı destekle, Arapça hazırlık sınıfı öğrencilerine 
yönelik dil becerilerinin geliştirilmesi programları dü-
zenlenmektedir. Bu programlar yoğun yaz dil kamp-
ları ve dönem içi takviye dil kursları şeklinde gerçek-
leştirilmektedir. Programların koordinasyonu, öğretim 
elemanı ücretleri ve diğer giderleri de Marmara Üni-
versitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı tarafından karşılan-
maktadır. Bu sayede öğrencilerin Arapça dil becerileri 
geliştirilerek, ilahiyat alanındaki eğitimleri için gerekli 
olan üst seviyede dil yeterliliği kazanmaları hedeflen-
mektedir. 

a. Yaz Dil Kampları

Bu türden yaz dil kampları Arapça hazırlık dönemini 
tamamlayan başarılı öğrencilere yönelik olarak düzen-
lenmektedir. Bu kamplarda öğrenciler ana dili Arapça 
olan hocaların yönetiminde çeşitli faaliyetler yaparak 
öğrendikleri dil becerilerini pekiştirip geliştirmektedir-

MARMARA İLAHİYAT AKADEMİK DESTEK PROGRAMI
AKADEMİ

1. Dönem

Sarf: Emsile-Bina
Nahiv: Avamil
Metin: Kısasu’n-Nebi

Sarf: Maksud
Nahiv: et-Tuhfefü’s-Seniyye
Metin: Hamsune Kıssa

Nahiv: İzhar
Hadis: Riyazu’s-salihin
Fıkıh: el-Muhtar/ İbadetler Bölümü

Nahiv: İzhar
Hadis: Riyazu’s-salihin
Fıkıh: Muhtasaru’l-Kudûrî/Muamelat Bölümü

el-Belâgatu’l-Müyessera
Fıkıh: Șerhu’l-Vikâye/Münakehât Bölümü
Hadis: Riyazu’s-salihin

Tefsir: Safvetü’t-tefâsir
Hadis: Kütüb-i Sitte (Seçmeler)
İslam Tarihi: es-Siretü’n-nebeviyye

Tefsir: Tefsîru’n-Nesefî
Akâid: el-Akîdetü’t-Tahâviyye
Mantık: Süllem
Hadis Usûlü: İrșadu tullâbi’l-hakaık

İhtisâs Dersleri yapılacaktır. Bu derslerde öğrenciler ilgi alanlarına göre alanında uzman akademisyenlere yönlendirilecekler
ve haftada üç blok ders yapacaklardır.
Bu üç bloktan dersin biri akademik makale ve kitap okumaları olup diğer iki blok ders ise klasik eserlerden yapılacaktır.

Tefsir: Tefsîru İbn Kesîr
Fıkıh Usûlü: Hulâsatu’l-efkâr
Kelâm: Suğra’s-Suğra
Mantık: Îsâgūcî

H
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1.
 S
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IF

2.
 S

IN
IF

3.
 S
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IF

4.
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IF

2. Dönem

https://bit.ly/klasikarapcadersleri

Bașvuru için formu doldurunuz.

• Program, 5 yıllık bir programdır.

• Dersler, hafta içi her gün 15:30-17:00 saatleri arasında olacaktır.

• Lisans derslerinin olduğu her hafta ders yapılacaktır.

• Mazeretsiz bir șekilde 4’ten fazla derse katılım sağlamayan ve dönem sonu yapılacak sınavlarda bașarısız olan 
öğrencilerin programla ilișiği kesilecektir.

• Programa katılan öğrencilere vakfımız tarafından burs verilecektir.
 

Programa kimler bașvurabilir?
• Programa, yalnızca hazırlık sınıf öğrencileri bașvurabilmektedir.

Bașvuru 
• Bașvurular 07.10.2022 (Cuma) günü saat 17:00’a kadar yapılabilmektedir.

• Bașvuru formuna “https://bit.ly/klasikarapcadersleri”.

Öğrenci kabulü:
• 10.10.2021 (Pazartesi) günü, saat 15:30 ‘da Fk213-214-215-216 nolu salonlarda ön sınav yapılacaktır.
 Sınavdaki not sıralamasına göre öğrenciler, 11.10.2021 (Salı) günü mülakata çağrılacaktır.

• Mülâkat bilgileri, sınavdan bașarılı olan öğrencilerin mail adreslerine iletilecektir.
 Program hakkında ayrıntılı bilgi için Dr. Öğretim Üyesi Ali Tülü’ye (alitulu32@gmail.com)’a müracaat edilebilir.
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ler. Bu kampların her türlü masrafları (barınma, ulaşım, 
koordinasyon, öğretim kadrosu ödemeleri...) Marmara 
Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı tarafından karşılan-
maktadır. 

b. Dönem İçi Dil Kursları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi, öğrencilerinin 
Arapça dil becerilerini geliştirmek maksadıyla akade-
mik dönemler esnasında çeşitli destek programları dü-
zenlemektedir. Bu programlar arasında klasik Arapça 
takviye dersleri ve muafiyet sınavlarına hazırlık kursları 
da yer almaktadır. Fakülte binalarında gerçekleştirilen 
derslere her yıl sadece 30 öğrenci kabul edilmekte ve 
aday öğrenciler sıkı bir elemeye tabi tutulmaktadır. 
Kabul edilen öğrencilere beş yıl boyunca eğitim veril-
mekte ve başarılı bir şekilde programı tamamlayan öğ-
rencilere Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı 
tarafından burs desteği sağlanmaktadır. Dönem içi dil 
kurslarının tüm ihtiyaç ve masrafları yine Vakıf tarafın-
dan karşılanmaktadır.

3. Yurt Dışı Dil Öğrenimi Destek Programları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, öğrencileri-
nin dil öğrenimindeki fırsatlarını artırmak için özel olarak 
yurt dışındaki dil kurslarına katılmalarına destek vermek-
tedir. Bu sayede, Fakülte öğrencileri Katar, Kuveyt, Ürdün, 
Umman ve Fas gibi çeşitli Arap ülkelerindeki dil kursla-
rına katılarak Arapça dil becerilerini geliştirebilmektedir-
ler. Bu kurslara katılan öğrencilerin seyahat, konaklama, 
yeme-içme, kurs harçları ve eğitim malzemeleri gibi tüm 
masrafları Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı ta-
rafından karşılanmaktadır.
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C- Hafızlık Programları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, Kur’an-ı Ke-
rim okuma ve hafızlık eğitimi alanında önemli çalışma-
lara imza atmaktadır. Fakülte bünyesindeki alan uzmanı 
danışmanlar ve İstanbul İl Müftülüğü ile işbirliği içinde 
yürütülen hafızlık programı, öğrencilerin Kur’an-ı Kerim 
okuma ve hafızlık becerilerini geliştirmektedir. Program, 

öğrencilerin belli bir sistematik çerçevesinde hafızlık yap-
malarına olanak sağlamaktadır ve hafızlık tamamlayan 
öğrencilerin de pekiştirme talimlerini yürütmektedir. Ay-
rıca, hafızlık programına dahil olan tüm öğrencilere Mar-
mara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı tarafından özel 
burslar verilmektedir ve programın koordinasyon ve icra 
masrafları da Vakıf tarafından karşılanmaktadır. Böylelikle 
öğrencilerin Kur’an-ı Kerim okuma ve hafızlık becerilerini 
geliştirmeleri teşvik edilmektedir.

D- Öğrenci Burs Destek Programları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, Fakültemiz 
öğrencilerine burs imkanı sağlamaktadır. Bu burslar karşı-
lıksız olup, bir yandan öğrencilerin başarıları teşvik edilir-
ken, aynı zamanda maddi imkanları sınırlı olan öğrencile-
re destek olunmaktadır. Yüzlerce öğrenci her yıl bu burs 
imkanından faydalanmaktadır. Burs miktarları ise her yıl 
Vakıf Mütevelli Heyeti tarafından mevcut şartlara göre 
güncellenmektedir.
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1. Öğrenci Başarı Bursları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, Fakülte öğ-
rencilerine karşılıksız başarı bursları sunmaktadır. ÖSYM 
sınavında üstün başarı göstererek Fakültemizi tercih 
eden öğrenciler, sınavdaki sıralama derecelerine göre 
Özel Üstün Başarı Bursu almaya hak kazanmaktadır. Bu 
burs, genel burs miktarından daha yüksek bir tutara sa-
hiptir. Öğrencilerin genel akademik performansına bağlı 
olarak verilen normal başarı bursları ise, genel ağırlıklı not 
ortalamalarına göre öğrenim süreleri boyunca kesintisiz 
olarak verilmektedir.

2. Öğrenci İhtiyaç Bursları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, üniversite 
eğitimi almak isteyen ancak maddi imkânları sınırlı olan 
yüzlerce öğrenciye ihtiyaç bursu sağlamaktadır. Bu sa-
yede eğitimde fırsat eşitliği sağlanarak, her öğrencinin 
akademik potansiyelini tam olarak kullanabilmesi hedef-
lenmektedir. Vakfımız, ihtiyaç sahibi öğrencilerin eğitim 
hayatlarını sürdürebilmeleri için elindeki bütün imkânları 
bu burslar için kullanmaktadır.

a. Nakdi Destekler

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, öğrenim 
gören ihtiyaç sahibi öğrencilerin normal burslarının yanı 
sıra, içinde bulundukları durumun gerekliliğine göre ilave 
nakdi destek sağlamaktadır. Genellikle öğrencilerin sağlık 
ve eğitim masraflarını kapsayan bu tür ihtiyaçlar, Vakfın 
bütçesi ölçüsünde karşılanmakta ve öğrencilere nakdi 
yardımlar yapılmaktadır.
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b. Ayni Destekler (Bilgisayar, Cep Telefonu, 
İnternet Paketi…) 

Özellikle son yıllarda toplum olarak yaşadığımız salgın 
hastalıklar ve doğal afetler, Fakülte öğrencilerimizin ih-
tiyaçlarını öngörülemeyecek şekilde çeşitlendirmiştir. 
Eğitim-öğretim faaliyetlerinin çoğu artık yüz yüze değil, 
uzaktan yürütülmektedir. Bu zor şartlar altında, özellik-
le şehir merkezlerinin dışında yaşayan maddi imkanları 
kısıtlı öğrencilerimizin ek ihtiyaçları ortaya çıkmaktadır. 
Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, bu öğren-
cilerimize yardım eli uzat-
makta ve gerekli teknolojik 
ürün ve hizmetleri edinme 
imkanı olmayan öğrencileri-
mize destek olmaktadır. Vakıf 
yetkilileri, ilgili öğrencilerle 
bizzat temas kurarak ihtiyaç-
larını belirlemekte ve gerek-
tiğinde bilgisayar, tablet, cep 
telefonu ve internet paket-
leri gibi teknolojik ürünleri 
temin ederek öğrencilere 
göndermektedir.

E- Öğrenci Ders Kitapları Desteği Programları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, her yıl hazır-
lık okuyacak yaklaşık 500 öğrenciye, ücretsiz olarak ha-
zırlık ders kitapları seti desteği sağlamaktadır. Bu sayede 
öğrencilerimiz, İlâhiyat Fakültesi’nde başarılı bir akademik 
hayata adım atmalarına yardımcı olacak temel ders ma-
teryallerine ücretsiz olarak sahip olmaktadır. Vakıf, eğitim-
de fırsat eşitliğini desteklemek ve öğrencilerimizin aka-
demik gelişimine katkıda bulunmak amacıyla bu hizmeti 
sürdürmektedir.

F- Öğrenci Barınma Desteği Programları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi öğrencileri için en 
temel ihtiyaçlar arasında barınma yer almaktadır. Fakülte-
mizin kampüsünde resmi devlet yurtlarından herhangi 
biri bulunmamaktadır ve KYK yurtları da yakın çevrede 
yer almamaktadır. Bu nedenle, Marmara Üniversitesi İlâ-
hiyat Fakültesi Vakfı öğrencilerimizin barınma sorununa 
çözüm sağlamak için çeşitli destek programları yürüt-
mektedir ve mümkün olan tüm kaynakları bu amaç için 
kullanmaktadır.
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1. Öğrenci Yurdu Desteği

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, Fakülte öğ-
rencileri için özel bir öğrenci yurdu imkanı oluşturma 
amacıyla uzun yıllardır çalışmaktadır. 2023 yılı itibariyle 
Vakıf, Fakültenin hemen yanı başında tahsis edilen bir ar-
sada öğrencilerin ihtiyacına cevap verecek bir yurt inşa 
etme fırsatına sahip olmuştur. Vakıf yetkilileri inşaatın 
maliyetlerini karşılamak için resmi ve özel kurumlarla ve 
bireylerle temaslarını sürdürmektedirler. Marmara Üni-
versitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı Öğrenci Yurdu, 2023-2024 
akademik yılı itibariyle öğrencilerimize sıcak bir yuva sağ-
lamak için hizmete başlamayı planlamaktadır.

2. Öğrenci Evleri Kira Desteği

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi öğrencileri, ba-
rınma ihtiyaçlarını Fakülte yakınlarında resmi veya özel 
öğrenci yurtlarında karşılayamakdıklarından dolayı İs-

tanbul’un farklı semtlerinde ev kiralamak zorunda kal-
maktadır. Ancak, yükselen kira fiyatları nedeniyle öğ-
rencilerimiz, düzenli aylık ödemeleri yapmakta zorluk 
çekmektedir. Bu sorunun farkında olan Marmara Üni-
versitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, barınma ihtiyacı olan 
öğrencilerimize destek olmaktadır. Vakıf, öğrencilerin 
kiralık ev bulmalarına yardımcı olmakta, onlara kefil ol-
makta ve maddi imkanlarına göre kira ödemelerine des-
tek vermektedir.

3. Öğrenci Evleri İaşe Desteği

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, Fakülte-
miz öğrencilerinin kiralık evlerde barınmalarına destek 
vermenin yanı sıra, temel gıda maddeleri ve ev eşya-
larını da sağlamakta ve özellikle kız öğrencilerimizin 
taşınma ve ev kurma süreçlerine aktif bir şekilde yar-
dımcı olmaktadır.
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G- Misafir Uluslararası Öğrencilere Destek 
Programları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi’nin uluslararası 
bağlantıları oldukça geniştir ve özellikle Balkanlar, Orta 
Asya, Orta Doğu ve Uzak Doğu’dan gelen öğrencilere 
ev sahipliği yapmaktadır. Fakülte şu anda 37 ülkeden 
150’den fazla uluslararası öğrenciye eğitim vermektedir. 
Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, uluslararası 
akademik anlaşmalar çerçevesinde Fakültemize gelen 
yabancı öğrencilere ihtiyaçlarına göre destekler sunmak-
tadır. Mevlana Programı, Erasmus Programı ve üniversite-
ler arası akademik işbirlikleri gibi programlarla ülkemizde 
bulunan misafirlere barınma, seyahat ve diğer ihtiyaçları 
için yardım sağlamaktadır.

1. Barınma Desteği

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, uluslararası 
öğrencilerin barınma ihtiyacını karşılamak üzere çeşitli 
alternatifler sunmaktadır. Bunlar arasında, öğrencilerin 
önceden rezervasyon yaparak uygun maliyetli bir oda 
kiralayabilecekleri özel konutlar bulunmaktadır. Ayrıca, 
öğrencilerin bir araya gelerek paylaşımlı evlerde kalabi-
lecekleri bir sistem de mevcuttur. Bu sistemde, öğrenci-
ler kiralama maliyetlerini birlikte paylaşırken, birbirleriyle 
uyumlu çalışarak evdeki sorunları birlikte çözmektedirler. 
Vakfımız bu öğrencilere, konaklama ihtiyaçlarına uygun 
çözümler sunmanın yanı sıra, sosyal ve kültürel etkinlikler 
düzenleyerek onların Türkiye’de kendilerini evlerinde his-
setmelerini amaçlamaktadır.

2. Seyahat Giderleri Desteği

Uluslararası öğrencilerin eğitim hayatları 
boyunca karşılaşabilecekleri maddi zorluk-
lardan biri de seyahat giderleridir ve Mar-
mara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, 
bu öğrencilerin ihtiyaçlarına göre seyahat 
masraflarına katkıda bulunarak onların eği-
timlerine devam etmelerini sağlamaktadır.

3. Burs Desteği

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi, 
uluslararası öğrencilerin kendi burslarının 
temel ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz 
kaldığı durumlarda, bu öğrencilere ek burs 
imkanı sunarak yardımcı olmaktadır. Böy-
lece öğrenciler, eğitimlerine odaklanmak 
için maddi sıkıntılarla uğraşmak zorunda 
kalmadan, ülkemizde konaklama, yemek, 
ulaşım gibi temel ihtiyaçlarını karşılayabil-
mektedirler.
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H- Ramazan İftar ve Sahur Desteği Programı

Ramazan ayının manevi atmosferini Marmara Üniversite-
si İlâhiyat Fakültesi Vakfı, üniversite mensuplarının bir ara-
ya gelip iftar ve sahur yemeği yiyebileceği sofralarla taç-
landırmaktadır. Bu amaçla, her yıl Ramazan ayı boyunca 
Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi yemekhanesinde 
iftar yemeği ve sahur ikramları sunulmaktadır. Vakfın cö-
mert katkılarıyla mümkün hale gelen bu hizmetler, üni-
versite mensuplarının Ramazan ayının manevi değerle-
rini paylaşmalarına ve birbirleriyle kaynaşmalarına imkan 
sağlamaktadır.

I- Öğrenci Mezuniyet ve Kulüp Faaliyetleri 
Desteği

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, Fakülte öğren-
cilerimize eğitimleri boyunca sağladığı destekleri mezuni-
yet programına da taşımakta, mezuniyet törenleri için ge-
rekli bütün hazırlık ve masraflarda onlara yardımcı olmak-
tadır. Merasim salonu giderlerinden Fakültemizi dereceyle 
bitiren öğrencilere takdim edilecek maddî ve sembolik 
ödüllere, katılanların ulaşım masraflarından davetlilere su-

nulacak ikramlara kadar mezuniyetle ilgili her türlü hizmet 
ve faaliyete Vakıf her yıl destek olmaktadır. 

Benzer bir şekilde Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi 
Vakfı, öğrencilerin akademik, sosyal ve kültürel gelişimle-
rine destek sağlayarak, Fakülte bünyesindeki öğrenci ku-
lüplerinin etkinlikler düzenlenmesine maddi ve fiili olarak 
katkıda bulunmaktadır. Bu sayede Fakülte, öğrencilerine 
sadece derslerle değil, aynı zamanda geniş bir kültürel ve 
sanatsal yelpaze sunarak, eğitim hayatlarını daha verimli 
ve keyifli hale getirme imkanı sunmaktadır. Türk Dinî Mû-
sikîsi koromuzun konserlerinden hat ve tehzib gibi klasik 
İslam sanatlarıyla ilgili öğrencilerimizin tertip ettiği kurs 
ve sergilere, kulüplerin icra ettikleri her türlü konferans, 
panel, konser, sergi, kitap fuarı, film gösterimi, şiir okuma, 
kermes gibi etkinliklerin hayata geçirilmesi Vakfımızın te-
min ettiği maddî ve fiilî desteklerle mümkün olmaktadır. 
Böylelikle Fakülte, akademik, kültürel, sosyal ve sanat fa-
aliyetleri bakımından bir cazibe merkezi olmaya devam 
etmektedir ve önde gelen akademisyenler, yazarlar, dü-
şünürler, kanaat önderleri, şairler ve sanatçılar Marmara 
Üniversitesi ile bağlarını güçlendirmektedir.
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ÖĞRETİM PERSONELİ DESTEK 
PROGRAMLARI

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, öğretim 
elemanlarının yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirecek-
leri ilmi araştırmalar ve projeler için destek sağlayarak 
bilgi ve görgülerini artırmalarına katkıda bulunmak-
tadır. Bu kapsamda, öğretim elemanlarının katıldığı 
kurslar, geziler ve ulusal ya da uluslararası ilmi konfe-
ranslarla ilgili masrafları tamamen ya da kısmen karşı-
lanmaktadır.

A- Akademik Faaliyet Desteği

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı yurt içi ve 
yurt dışında nitelikli ilmî araştırma yapan öğretim ele-
manlarına maddî destek sağlamakta, ulusal ve uluslarara-
sı bilimsel faaliyetleri teşvik etmektedir. 

1. Yurt İçi-Yurt Dışı Akademik Faaliyet Desteği

Ülkemizin veya dünyanın farklı bölgelerinde ilmî araş-
tırma veya çalışma yapmak isteyen, projelerini gerçek-
leştirme aşamasında olan Marmara Üniversitesi İlâhiyat 
Fakültesi öğretim elemanları, Vakıf tarafından desteklen-
mektedir. Bu bağlamda ayrıca öğretim elemanlarının bil-
gi ve görgülerini artırmak maksadıyla iştirak ettikleri kurs, 
ilmî konferans, gezi gibi ilmî ve sosyal faaliyetleriyle ilgili 
giderlerine Vakıf destek olmaktadır.

2. Yurt İçi-Yurt Dışı Akademik Yayın Desteği

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, kuruluş ama-
cına uygun olarak, Fakülte öğretim elemanlarının akade-
mik eserlerinin yayınlanma masraflarına destek olmakta 
ve bu amaçla yurt içi ve yurt dışı yayın desteği sağlamak-
tadır. Bunlara ilave olarak öğretim elemanlarının öneri ve 
tavsiyeleri doğrultusunda ilmî, fikrî, tarihî ve edebî eserle-
rin yazım ve çevirisini de gerçekleştirmektedir.
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MARMARA ÜNİVERSİTESİ 
BAĞLARBAŞI KAMPÜSÜ FİZİKİ 
MEKANLARIN DESTEKLENMESİ 

PROGRAMLARI

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, kuruluş ga-
yesi doğrultusunda, Fakülte’nin bina ve tesislerinin ko-
runması, geliştirilmesi ve genişletilmesi için çalışmakta-
dır. Ayrıca, eğitim ve öğretim için gerekli olan 
yeni bina ve tesis ihtiyaçlarının karşılanması da 
Vakıf’ın hedefleri arasındadır. Bu amaçla Vakıf, 
Fakülte binaları, tatbikat camii, kültür merkezi, 
kampüs bahçesi, katlı otopark ve Marmara Üni-
versitesi Bağlarbaşı kampüsü müştemilatının 
her türlü bakım, onarım ve geliştirme faaliyet-
lerine destek vermektedir.

A- Fakülte Binaları Bakım, Onarım ve 
Geliştirme Destekleri

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, 
Marmara Üniversitesi Bağlarbaşı kampüsünde 
bulunan Fakülte binalarının bakım ve onarım 

faaliyetlerine yardımcı olmaktadır. Vakıf, binalarda mey-
dana gelen elektrik, su, doğalgaz, havalandırma ve iklim-
lendirme gibi arızaların giderilmesi ve bakımı için ivedilik-
le müdahale etmektedir. Gerekli durumlarda, hizmetlerin 
tamamlanması için dışarıdan destek sağlanmakta ve bu 
masraflar Vakıf bütçesinden karşılanmaktadır. Ayrıca, Fa-
külte binalarındaki temizlik malzemeleri için de Vakıf des-
tek sağlamakta ve eksiklikleri gidermek için ihtiyaç duyu-
lan malzemeleri temin etmektedir. 
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B- Fakülte Tatbikat Camii Bakım, 
Onarım ve Geliştirme Destekleri

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi 
Vakfı, Marmara Üniversitesi Bağlarbaşı 
kampüsü sınırları içinde bulunan Marma-
ra Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Abdullah 
Tivnikli Tatbikat Camii’nin tamir, bakım ve 
temizlik giderlerini karşılamaktadır. Cami 
oldukça geniş bir mekan olup abdestha-
neleri ve şadırvanları da bulunmaktadır 
ve aynı anda 3600 kişiye hizmet verebil-
mektedir. Vakıf, caminin temizlik, bakım 
ve onarım giderlerinin büyük bir kısmı-
nı karşılamaktadır. Ayrıca Vakıf, cami için 
ihtiyaç duyulan her türlü temizlik mal-
zemesini temin ederek eksiklikleri gider-
mektedir.

C- Fakülte Kültür Merkezi Bakım, 
Onarım ve Geliştirme Destekleri

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Kültür 
Merkezi, Bağlarbaşı kampüsünde hem Fakülte 
mensuplarına hem de toplumumuza nitelikli 
akademik, kültürel, sanatsal ve sosyal hizmetler 
sunan bir mekandır. Konferans salonları, sine-
vizyon odaları, kitap kafe, sergi ve fuaye alan-
ları gibi birçok özelliği bünyesinde barındıran 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinliklerin 
masrafları ve hizmetleri Marmara Üniversitesi 
İlâhiyat Fakültesi Vakfı tarafından sağlanmak-
tadır. Ayrıca, faaliyetlerin hazırlık ve icra safha-
larında ve sonrasında mekanların eski haline 
döndürülmesi çalışmalarına da aktif hizmetler 
sunulmaktadır.
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D- Kampüs Bahçe ve Peysaj 
Bakım, Onarım ve Geliştirme 
Destekleri

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fa-
kültesi Vakfı, Marmara Üniversitesi 
Bağlarbaşı kampüsündeki alanların 
bahçe ve peyzajının tamir, bakım 
ve iyileştirme faaliyetlerini kesintisiz 
olarak sürdürmektedir. Bu hizmetler, 
Vakıf personelinin yanı sıra dışarıdan 
hizmet alımları da dahil olmak üze-
re aktif bir şekilde yürütülmektedir. 
Bahçe ve peyzajın iyileştirilmesi için 
yapılan harcamalar da yine Vakfımız 
bütçesinden karşılanmaktadır.

E- Katlı Otopark Bakım, 
Onarım ve Geliştirme 
Destekleri

Marmara Üniversitesi Bağlar-
başı kampüsünde yer alan 
sosyal hizmet alanlarından 
biri, yaklaşık 400 araç kapa-
siteli katlı otoparkla ilgilidir. 
Bu otopark, Marmara Üniver-
sitesi mensupları ve tatbikat 
camisine gelenler için kulla-
nılmaktadır. Otoparkta gö-
revli personelin istihdamı, te-
mizlik, bakım ve onarım gibi 
hizmetlerin tamamı Marmara 
Üniversitesi İlâhiyat Fakülte-
si Vakfı tarafından koordine 
edilmektedir.
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YAYINCILIK HİZMET PROGRAMLARI 

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı’nın en kap-
samlı hizmetlerinden biri yayıncılık faaliyetleridir. 1983 
yılından beri faaliyet gösteren Marmara Üniversitesi İlâhi-
yat Fakültesi Vakfı Yayınları (İFAV), binlerce yayın ile ulusal 
ve uluslararası alanda yayıncılık faaliyetlerini sürdürmek-
tedir. İFAV Yayınları, klasik İslamî disiplinler alanında Türki-
ye’nin ilk modern akademik çalışmalarını ihtiva ettiği gibi, 
pek çok önemli klasik kaynağın tahkikli neşrini, klasik me-
tinlerin ve Batılı ilim insanlarının modern çalışmalarının 
tercümelerini de içermektedir. 

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi’nin akademik üre-
tim vitrini olan Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi 
Dergisi’nin basım ve yayıncılık teknik hizmetleri de Mar-
mara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı tarafından sağ-
lanmaktadır.

A- Akademik Yayın Basım 
Hizmetleri

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fa-
kültesi Vakfı’nın yayıncılık faaliyet-
leri, İslami İlimler ve Sosyal Bilim-
ler’in çeşitli alanlarında akademik 
eserlerin yayınlanması şeklinde 
gerçekleşmektedir. İFAV, Kur’an 
İlimleri, Tefsir, Hadis, Fıkıh, Kelam 
ve Tasavvuf gibi İslami İlimlerin 
klasik ve modern dönemde üre-
tilmiş ilmi çalışmalarını yayınla-
manın yanı sıra, Tarih, İslam Tarihi, 
Dinler Tarihi, Edebiyat, Psikoloji, 
Sosyoloji, Felsefe gibi Sosyal Bilim 
alanlarında da birçok araştırma 
eserini okuyuculara sunmaktadır. 

İFAV, bu akademik eserleri Türkçe, Arapça, İngilizce, Far-
sça, İbranice gibi dillerde yayınlarken, aynı zamanda bu 
dillerin dilbilgisi ve kolay öğretim-öğrenim tekniklerine 
yönelik eserleri de yayınlamaktadır.

B- Akademik Yayın Satış, Dağıtım ve Bağış 
Hizmetleri

Marmara Üniversitesi Bağlarbaşı yerleşkesinde bulunan 
Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, akademik 
yayınların satışı, dağıtımı ve bağışı gibi hizmetleri de yü-
rütmektedir. Bu amaçla, Vakıf bünyesinde faaliyet gös-
teren Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı Ya-
yınları, makul fiyatlarla akademik eserleri hem Marmara 
Üniversitesi öğrencileri ve akademik personeli hem de 
genel okuyucular için temin etmektedir. Hem yüz yüze 
hem de online olarak kitap satış ve dağıtım hizmetleri 
sunulmaktadır.
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İFAV, İlâhiyat fakülteleri başta olmak 
üzere birçok yüksek öğretim kuru-
mu ve orta öğretim kurumlarına ders 
kitapları sağlamaktadır. Ayrıca Vakıf 
kuruluş senedine uygun olarak, üc-
retsiz kitap bağışı hizmetleri sunarak, 
ülkemizdeki farklı eğitim kurumları-
na ve kütüphanelere katkıda bulun-
maktadır.

C- Marmara Üniversitesi 
İlâhiyat Fakültesi Dergisi 
Yayınına Destek Hizmetleri

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakül-
tesi Dergisi, akademik dünyada say-
gın bir yere sahip olan hakemli ve 
uluslararası bir dergidir. Dergi, İslami 
İlimler ve Sosyal Bilimler alanlarındaki 
araştırmaları kapsamaktadır ve uluslararası bir okuyucu 
kitlesine sahiptir. Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi 
Vakfı’nın desteği ve hizmetleri, derginin yayın ve dağıtım 
süreçlerinde önemli bir rol oynamaktadır. Vakıf, derginin 

teknik mizanpaj ve diğer yayın öncesi hizmetleri ile ba-
sım ve dağıtım hizmetlerini sağlamaktadır. Böylece der-
ginin akademik camiada daha merkezî bir yayın haline 
gelmesine destek olmaktadır.
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KÜLTÜREL VE SOSYAL ETKİNLİK 
DESTEK PROGRAMLARI

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, sade-
ce akademik yayın ve eğitim hizmetleriyle değil, 
aynı zamanda kültürel ve sosyal etkinliklerle de 
topluma katkı sağlamayı hedeflemektedir. Bu 
kapsamda, Fakültenin düzenlediği sergi, kermes, 
konferans gibi etkinliklerde Vakıf, hem maddi 
destek sağlayarak hem de personel imkanlarıyla 
katkıda bulunmaktadır. Bu sayede, üniversite öğ-
rencileri ve akademisyenleri ile toplum arasında 
güzel bir iletişim ve etkileşim ortamı oluşturul-
maktadır. Vakfın desteği ile gerçekleştirilen bu 
etkinlikler, Üniversite-Toplum buluşmasının önemli bir 
örneği olarak dikkat çekmektedir.

A- Toplantı Düzenleme Destekleri

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı’nın sosyal, 
kültürel ve sanatsal etkinliklere sağladığı destekler saye-
sinde, Marmara Üniversitesi Bağlarbaşı yerleşkesinde öğ-

renciler ve akademik personel için çeşitli etkinlikler dü-
zenlenmektedir. Vakfın desteği, etkinliklerin daha kaliteli 
ve başarılı bir şekilde gerçekleşmesine yardımcı olmakta-
dır. Bunun yanı sıra, Vakıf tarafından sağlanan hizmetler 
sayesinde, mekanların bakımı ve geliştirilmesi de düzenli 
bir şekilde yapılmaktadır. Bu da öğrencilerin ve persone-
lin daha konforlu bir ortamda etkinliklere katılmalarını 
sağlamaktadır.

B- Kitap-Kahve ve Okuma Salonu 
Hizmetleri

Marmara Üniversitesi mensuplarının en yoğun 
ve aktif bir biçimde kullandıkları mekanlardan 
ikisi Kitap-Kahve ve Okuma Salonu’dur. Bu 
mekanlarda sunulan bütün ürün ve hizmetler 
Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı’nın 
iştiraki olan ticari bir birim vasıtasıyla sağlan-
maktadır. Bu birim, ilgili mekanlardaki hizmet-
lerin eksiksiz yürütülmesi için özel personel 
istihdamı sağlamakta ve Marmara Üniversitesi 
mensupları için nezih ve tertemiz ortamlar te-
sis etmektedir.
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SANAT-LİSAN DESTEK PROGRAMLARI

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, sadece aka-
demik faaliyetleri değil, öğrencilere yönelik ücretsiz sa-
natsal, kültürel ve sosyal etkinlikleri de desteklemektedir. 
Bu etkinlikler öğrencilerin ilgi alanlarına uygun şekilde 
düzenlenmekte ve katılımcılara üretken deneyimler sun-
maktadır. Böylece Vakıf, öğrencilerin sadece akademik 
alanda değil, sosyal ve kültürel açıdan da gelişmelerine 
katkıda bulunmaktadır.

A- Klasik İslam Sanatları Öğretimi Destek 
Programları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, Marmara 
Üniversitesi Bağlarbaşı yerleşkesinde düzenlenen kla-
sik İslam sanatları kursları ve benzeri faaliyetlere özel 

bir destek sunmaktadır. Vakıf, bu kursların bütün mas-
raflarını karşılamaktadır ve kurslar uzman hocalar ve 
sanatkarlar nezaretinde gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, 
Vakıf kursların öğretici ödemelerini de üstlenmekte ve 
kurslar için gerekli malzemelerin teminine yardımcı ol-
maktadır.

1. Hüsn-i Hat Dersleri

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı’nın katkı-
larıyla gerçekleştirilen dersler arasında, uzman hocalar 
ve sanatkarlar eşliğinde farklı seviyelerde hüsn-i hat 
dersleri de yer almaktadır. Dersler, hat sanatı tarihi, hat 
yazı çeşitleri ve terimleri, meşhur hattatlar gibi teorik 
bilgilerin yanı sıra farklı hat ve meşk türlerine dair uy-
gulamalı beceri kazandırma çalışmalarını içermektedir. 
Bu dersler, Vakfın destekleriyle tamamen ücretsiz olarak 
gerçekleştirilmektedir. 

2. Tezhip Dersleri

Marmara Üniversitesi İlâhiyat 
Fakültesi Vakfı desteğiyle düzen-
lenen tezhip dersleri, farklı sevi-
yelerde ve uzman hocalar ve sa-
natkarlar nezaretinde verilmek-
tedir. Derslerde tezhip sanatının 
tarihi, terimleri, türleri, desen ve 
tasarım kuralları, kullanılan boya 
ve malzeme çeşitleri gibi teorik 
bilgilerin yanı sıra farklı tezhip 
türlerine dair uygulamalı beceri-
ler kazandırma çalışmalarını içer-
mektedir. Bu dersler tamamen  
ücretsiz olarak gerçekleştirilmek-
tedir ve bütün masrafları Vakıf 
tarafından karşılanmaktadır. 
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3. Ebru Dersleri

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, ebru sanatı-
nın öğretimi konusunda da faaliyet göstermektedir. Uz-
man hocalar ve sanatkarlar nezaretinde farklı seviyelerde 
ebru sanatı dersleri verilmekte ve derslerde ebru sanatı-
nın tarihi, çeşitleri, malzemeleri, yapım teknikleri gibi te-
orik bilgilerin yanı sıra uygulamalı beceri kazandırmaya 
yönelik çalışmalar da yapılmaktadır. Ebru sanatı dersleri 
ücretsizdir ve Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vak-
fı’nın desteğiyle düzenlenmektedir. 

4. Ney Dersleri

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı’nın deste-
ğiyle düzenlenen ney dersleri, uzman hocalar ve sanat-
karlar tarafından verilmekte olup, farklı seviyelerde dü-
zenlenmektedir. Derslerde ney sazının özellikleri, tarihi 
ve İslam düşünce ve sanatlarındaki yeri gibi teorik bilgi-
lerin yanı sıra farklı icra türlerine dair uygulamalı beceri 
kazandırma çalışmaları yapılmaktadır. Marmara Üniversi-
tesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı’nın desteğiyle gerçekleştirilen 
bu dersler, ücretsiz olup Türk müziği kültürüne katkıda 
bulunmayı ve bu kültürün gelecek nesillere aktarılması-
nı amaçlamaktadır.

B- Klasik Diller Öğretimi Destek Programları

Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı, Marmara 
Üniversitesi Bağlarbaşı yerleşkesinde klasik dillerin öğ-
retimiyle ilgili kurs ve etkinliklere destek vermektedir. 
Derslerin tüm masrafları Vakıf tarafından karşılanmakta 
ve uzman hocalar nezaretinde ücretsiz olarak gerçekleş-
tirilmektedir.

1. Arapça Dersleri

Marmara Üniversitesi İlâhi-
yat Fakültesi Vakfı, uzman 
hocaların yönetiminde 
Arapça bilgilerini geliş-
tirmek isteyenlere farklı 
seviyelerde dersler sun-
maktadır. Bu dersler temel 
dil, kelime ve gramer bilgi-
lerinden başlayarak okuma, dinleme, yazma, konuşma ve 
telaffuz becerilerini geliştirmeye odaklanmaktadır. Dersler, 
Vakfın destekleriyle tamamen ücretsiz olarak sunulmaktadır.

2. Farsça Dersleri

Marmara Üniversitesi İlâ-
hiyat Fakültesi Vakfı, Fars-
ça dilinin öğrenimi konu-
sunda da faaliyet göster-
mektedir. Bu kapsamda, 
uzman hocaların rehber-
liğinde farklı seviyelerde 
Farsça dersleri düzenlen-
mektedir. Dersler temel dil, kelime ve gramer bilgileriyle 
başlayarak öğrencilerin okuma, anlama, dinleme, yazma, 
konuşma ve telaffuz becerilerini geliştirme amacını taşı-
maktadır. Tüm bu eğitim faaliyetleri Marmara Üniversitesi 
İlâhiyat Fakültesi Vakfı tarafından ücretsiz olarak yerine 
getirilmektedir.
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3. Osmanlıca Dersleri

Marmara Üniversitesi İlâ-
hiyat Fakültesi Vakfı, Os-
manlıca dilinin öğrenimi 
faaliyetlerine hususen katkı 
vermektedir. Bu kapsamda, 
uzman hocaların rehber-
liğinde farklı seviyelerde 
temel dil ve gramer bilgi-
leriyle başlayan dersler okuduğunu anlama ve farklı yazı 
türlerini okuyabilme gibi becerilerin geliştirilmesiyle iler-
lemektedir. Dersler Vakfın destekleriyle tamamen ücretsiz 
olarak gerçekleştirilmektedir. 

4. İbranice Dersleri

Marmara Üniversitesi İlâ-
hiyat Fakültesi Vakfı, İbra-
nice öğrenmek isteyenle-
re destek olmak amacıyla 
farklı seviyelerde İbranice 
dersleri düzenlemektedir. 
Uzman hocaların rehber-
liğinde gerçekleştirilen 
bu derslerde öğrenciler temel dil, kelime ve gramer bil-
gilerini öğrenerek okuma, dinleme, yazma ve konuşma 
becerilerini geliştirmektedirler. Dersler, Vakfın destekleri 
sayesinde tamamen ücretsiz olarak sunulmaktadır. 
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